

Nabídka č.26917

Zadavatel: SPŠCH Vranovská 65
Brno 614 00

| Položka | popis | ks | cena bez DPH v Kč | | Cena s DPH v Kč | |
|------------------|--|----|----------------------|--------------|----------------------|--------------|
| | | | za 1 kus | celkem | za 1 kus | celkem |
| Sestava A | | | | | | |
| 1 | 4-zásuvková skříň 45/54/90cm | 11 | 5 960,00 Kč | 65 560,00 Kč | 7 211,60 Kč | 79 327,60 Kč |
| 2 | 2-dv.skříň, 1x pol.90/54/90cm-spodní díl | 1 | 4 120,00 Kč | 4 120,00 Kč | 4 985,20 Kč | 4 985,20 Kč |
| 3 | 2-dv.skříň 1/2 sklo 3xpol.90/54/90cm-horní díl | 1 | 5 780,00 Kč | 5 780,00 Kč | 6 993,80 Kč | 6 993,80 Kč |
| 4 | policový nástavec 90/20/73cm, 1x police sklo | 4 | 1 450,00 Kč | 5 800,00 Kč | 1 754,50 Kč | 7 018,00 Kč |
| 5 | kompaktní pracovní deska CP | 1 | 8 570,00 Kč | 8 570,00 Kč | 10 369,70 Kč | 10 369,70 Kč |
| Sestava B | | | | | | |
| 6 | 4-zásuvková skříň 45/54/90cm | 2 | 5 960,00 Kč | 11 920,00 Kč | 7 211,60 Kč | 14 423,20 Kč |
| 7 | 2-dv.skříňka se zásuvkou 73/57/90cm | 1 | 5 430,00 Kč | 5 430,00 Kč | 6 570,30 Kč | 6 570,30 Kč |
| 8 | kompaktní pracovní deska CP | 1 | 2 940,00 Kč | 2 940,00 Kč | 3 557,40 Kč | 3 557,40 Kč |
| 9 | odkladná plocha nad topením komp.deska CP | 1 | 5 640,00 Kč | 5 640,00 Kč | 6 824,40 Kč | 6 824,40 Kč |
| Sestava C | | | | | | |
| 10 | 4-zásuvková skříň 45/54/90cm | 3 | 5 960,00 Kč | 17 880,00 Kč | 7 211,60 Kč | 21 634,80 Kč |
| 11 | kompaktní pracovní deska CP | 1 | 2 890,00 Kč | 2 890,00 Kč | 3 496,90 Kč | 3 496,90 Kč |
| Sestava D | | | | | | |
| 12 | 4-zásuvková skříň 45/54/78cm | 1 | 5 960,00 Kč | 5 960,00 Kč | 7 211,60 Kč | 7 211,60 Kč |
| 13 | 1-dv.skříň, 1xpol.45/54/78cm | 1 | 2 480,00 Kč | 2 480,00 Kč | 3 000,80 Kč | 3 000,80 Kč |
| 14 | kompaktní pracovní deska CP | 1 | 2 830,00 Kč | 2 830,00 Kč | 3 424,30 Kč | 3 424,30 Kč |
| Celkem | | | 147 800,00 Kč | | 178 838,00 Kč | |

Rekapitulace

| Položka | celkem bez DPH | Celkem s DPH |
|------------------------------|----------------------|----------------------|
| 0 | 147 800,00 Kč | 178 838,00 Kč |
| Halířové vyrovnání | | 0,00 Kč |
| Mezisoučet | 147 800,00 Kč | 178 838,00 Kč |
| Manipulace, montáž a doprava | 0,00 Kč | 0,00 Kč |
| Cena celkem | 147 800,00 Kč | 178 838,00 Kč |

Materiál: LTD šedá 1700 + doplňky LTD zelená 8996 PE, hrany ABS 2mm, úchytky - zafrézované AL profily

Záruka: 36 měsíců

Termín dodání: 30.12.17

Doprava: dodavatel

V Brně : 28.11.17